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Fundada el 30 de Julio de 1987

Personeria Juridica Resolucion N°® 106

Secretaria: Sarmientoy R avia (2177)
Bigand (Sta. Fe) - Tel.: (03464) 15687122

voleyavsos@gmail.com

ASOCIACION DE VOLEIBOL DEL SUR OESTE SANTAFESINO

BOLETIN NUMERO 65 — JUEVES 03 DE OCTUBRE DE 2019

COMPETENCIA:

SABADO 5 DE OCTUBRE ADELANTO DE TIRA

DIA:
LOCAL:

VISITANTE:
CATEGORIAS:

HORARIO DE COMIENZO:

ARBITROS:

SABADO 5

NEWBERY DE RUFINO (LOCAL EN CLUB BEN HUR)
UNION CASILDENSE

SUB 15 - SUB 17 - PRIMERA

11:00 HS.

LUCIANA CIVITELI - NORBERTO FERRARI

DOMINGO 6 DE OCTUBRE PLAY OFF SUB 19 MASCULINO EN CENTENARIO DE SAN JOSE

10:00 HS SEMI 1
11:00 HS SEMI 2
12:00 HS 3°Y4°
13:00 HS FINAL

CENTENARIO VS
ESTRELLA DEL SUR VS
PERDEDOR SEMI1 VS
GANADOR SEMI 1 VS

ARGENTINO
BELGRANO
PERDEDOR SEMI 2
GANADOR SEMI 2

TODOS LOS PARTIDOS SE DISPUTARAN AL MEJOR DE 5 SETS

ARBITROS: SANDRA NONINO - LUCIANA CHEDE

DOMINGO 6 DE OCTUBRE PRIMERA CABALLEROS FECHA 16

DIA:
LOCAL:

VISITANTE:
CATEGORIAS:

HORARIO DE COMIENZO:

ARBITROS:

DIA:

LOCAL:

VISITANTE:
CATEGORIAS:

HORARIO DE COMIENZO:

ARBITROS:

DIA:
LOCAL:

VISITANTE:
CATEGORIAS:

HORARIO DE COMIENZO:

ARBITROS:

SABADO 5

ARGENTINO

LOS ANDES

PRIMERA

18:30 HS.

MARIA CINALLI - LUCIANA CHEDE

SABADO 5

DEFENSORES DE CHOVET A
BELGRANO DE AREQUITO

PRIMERA

18:00 HS.

SANDRA NONINO — NORBERTO FERRARI

SABADO 5

DEFENSORES DE CHOVET B
BELGRANO DE AREQUITO

PRIMERA

20:00 HS.

SANDRA NONINO — NORBERTO FERRARI



DIA:

LOCAL:
VISITANTE:
CATEGORIAS:

HORARIO DE COMIENZO:

SABADO 5
AIAM ZAVALLA

UNION DEPORTIVA LOS MOLINOS

PRIMERA
18:00 HS.

ARBITROS:

ALICIA SANDRI — FEDERICO RAMIREZ

CAMBIOS DE FECHAS:

LA FECHA DE MINI VOLEY DEL 20 DE OCTUBRE SE REALIZARA EL DOMINGO 13 DE OCTUBRE

LA FECHA 6 DE SUB 14 A2 SE JUGARA EL SABADO 19 DE OCTUBRE

EL MINI VOLEY DE OLIMPIA DE SANTA TERESA SE REALIZARA EL DOMINGO 10 DE NOVIEMBRE

PARTIDOS POSTERGADOS:

TIRA ENTRE BELGRANO E INDEPENDIENTE JUGARAN EL LUNES 14 DE OCTUBRE
TIRA ENTRE ALUMNI' Y ARGENTINO DE FIRMAT JUGARAN LUNES 14 DE OCTUBRE
TIRA ENTRE DEFENSORES DE CHOVET Y NEWBERY DE RUFINO.
PARTIDO PRIMERA CABALLEROS ENTRE IFC Y CIUDAD SE JUGARA EL 20 DE OCTUBRE

TIRA ENTRE ARNOLD FUTBOL CLUB Y NEWBERY DE RUFINO SE JUGARA EL 27 DE OCTUBRE

TIRA ENTRE LOS ANDES DE ALCORTA Y NEWBERY SE JUGARA EL 3 DE NOVIEMBRE

SANCIONES:

FECHA
12/05/19
18/05/19
25/08/19
09/07/19
14/07/19
02/06/19
14/07/19
25/05/19
06/07/19
17/03/19
01/09/19
09/06/19
10/05/19
31/08/19
29/03/19
15/09/19
14/07/19
14/07/19
14/07/19
08/06/19
21/09/19
01/05/19
16/08/19
21/04/19
23/06/19
28/07/19
31/08/19
14/04/19
26/05/19
20/06/19
20/06/19
11/05/19
25/08/19
17/03/19
11/08/19
16/08/19
15/06/19
14/07/19
01/09/19
11/09/19

JUGADOR/TECNICO
ALDERETE CARLOS
ALDERETE CARLOS (DT)
ANTONIO FABIO
ARAUJO SANTIAGO
BALDONI M.

BERRA MARIA LAURA
BOFFA M.

BOMBECHI HERNAN (DT)
BOMBECHI HERNAN (DT)
BORGIANI JULIO

BRAVO PAULO
BUSTAMANTE GERMAN
BUSTAMANTE SABINA (DT)
BUSTAMANTE SABINA (DT)
CARABALLO ALBANO
CAVALLI GINO
COGLIATTI PABLO
COGLIATTI PABLO
COUSTE J.

CREMONA VALENTINA
CREMONA VALENTINA
DIPAULO DIEGO (DT)
DIPAULO AGUSTIN
FERNANDEZ SEBASTIAN
FERREYRA RODRIGO
FERREYRA LEONARDO
FERREYRA LEONARDO
GALVAN DANIEL

GORLA FACUNDO
GUZZARDO JORGE
KUZMICIC MIRKO
LANZILLOTA ROBERTA
LAURI RENZO

LLULL GUILLERMO
MAIBACH LEONARDO
MAIBACH LEONARDO
MARI EMILIA

NAVARRO MICAELA
ORPELLA AGUSTIN
PASCUALINI MAILEN

CLUB

AIAM ZAVALLA

ARNOLD FUTBOL CLUB
CENTENARIO SAN JOSE
DEFENSORES DE CHOVET
ARGENTINO DE FIRMAT
CIUDAD DE V. TUERTO
ARGENTINO DE FIRMAT
LOS ANDES DE ALCORTA
LOS ANDES DE ALCORTA
AIAM ZAVALLA

BELGRANO DE AREQUITO
AIAM ZAVALLA
ARGENTINO DE FIRMAT
ARGENTINO DE FIRMAT
ARGENTINO DE FIRMAT
LOS ANDES DE ALCORTA
BELGRANO DE AREQUITO
BELGRANO DE AREQUITO
BELGRANO DE AREQUITO
ITALO DE WHEELWRIGHT
ITALO DE WHEELWRIGHT
DEFENSORES DE CHOVET
DEFENSORES DE CHOVET
UNION DEP. LOS MOLINOS
LOS ANDES DE ALCORTA
LOS ANDES DE ALCORTA
LOS ANDES DE ALCORTA
DEFENSORES DE CHOVET

TARJETA
AMARILLA
AMARILLA
AMARILLA
AMARILLA
AMARILLA
ROJA
ROJA
AMARILLA
AMARILLA
AMARILLA
ROJA
AMARILLA
AMARILLA
AMARILLA
AMARILLA
AMARILLA
AMARILLA
ROJA
ROJA
AMARILLA
AMARILLA
AMARILLA
ROJA
AMARILLA
AMARILLA
ROJA
AMARILLA
AMARILLA

INDEPENDIENTE DE BIGAND AMARILLA

UNION DEP LOS MOLINOS
UNION DEP LOS MOLINOS
UNION CASILDENSE

AMARILLA
ROJA (E)
AMARILLA

INDEPENDIENTE DE BIGAND AMARILLA

CENTENARIO SAN JOSE
BELGRANO DE AREQUITO
BELGRANO DE AREQUITO
CENTENARIO SAN JOSE
ADEO CANADA DE GOMEZ

AMARILLA
ROJA
AMARILLA
AMARILLA
ROJA

DEFENSORES DE CHOVET B ROJA

DEFENSORES DE CHOVET

AMARILLA



14/07/19 PAZ MARTIN (DT) BELGRANO DE AREQUITO ROJA

13/09/19 PAZ MARTIN (DT) BELGRANO DE AREQUITO  AMARILLA
31/03/19 PEPPINO LUCAS CIUDAD DE V. TUERTO AMARILLA
23/06/19 PORTA MATIAS INDEPENDIENTE DE BIGAND AMARILLA
11/09/19 REINALDI VALENTINA AIAM ZAVALLA AMARILLA
21/07/19 SALA FEDERICO CENTENARIO DE SAN JOSE AMARILLA
16/08/19 SALTO JUAN IGNACIO DEFENSORES DE CHOVET AMARILLA
16/08/19 SALTO JUAN MATEO DEFENSORES DE CHOVET ROJA

16/08/19 SOLJAN MATIAS DEFENSORES DE CHOVET ROJA

22/09/19 STRINGA HORACIO (DT) ALIANZA DE ARTEAGA AMARILLA
02/06/19 TOLINO FERNANDO (DT) CIUDAD DE V. TUERTO AMARILLA
13/09/19 VAZQUEZ JULIETA BELGRANO DE AREQUITO  AMARILLA
07/04/19 VILLANI ADRIAN AIAM ZAVALLA AMARILLA
01/09/19 VILLANI ADRIAN AIAM ZAVALLA AMARILLA
09/06/19 VILLANI FRANCO AIAM ZAVALLA ROJA

14/07/19 ZABALA VANESA ADEO CANADA DE GOMEZ AMARILLA

LAS SANCIONES SON A LAS PERSONAS MAS ALLA DEL ROL QUE CUMPLAN.

DATOS BANCARIOS Y CONTABLES:

TODOS AQUELLOS QUE NECESITEN RELIZAR PAGOS, PUEDEN HACERLO DEPOSITANDO EN LA
CAJA DE AHORRO DE LA ASOCIACION.

BANCO DE SANTA FE

CAJA DE AHORRO 5010/08
CBU: 3300046420460005010082
SUCURSAL 046 — CHABAS.

TODOS LOS QUE TENGAN QUE EMITIR FACTURAS O RECIBOS A NOMBRE DE LA ASOCIACION
DEBERAN HACERLO CON LOS SIGUIENTES DATOS:

AVSOS

DANTE ALIGHIERI 3470 - CASILDA
CUIT: 30 — 70748592 - 9

IVA EXENTO

PROXIMA REUNION :

MARTES 8 DE OCTUBRE A LAS 21:30 HS. EN LA SEDE SOCIAL DEL CLUB INDEPENDIENTE DE
BIGAND.



